ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т 29.06.2016 № 2987-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-174Э «О внесении
изменений в статьи 22 и 23
Закона Свердловской области
«Об особенностях регулирования
земельных отношений на
территории Свердловской
области» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ГО-1743 «О внесе-

нии изменений в статьи 22 и 23 Закона Свердловской области «Об особен-
ностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской
области» в первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 29 июня
2016 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-
допользованию и охране окружающей среды (Трескова Е.А.) подготовить за-
конопроект с учетом поступивших поправок и предложений и внести его с
приложением таблиц поправок на шестьдесят второе заседание Законода-
тельного Собрания для рассмотрения во втором чтении.

27.1п-мтс

Председатель
Законодательного Собран ЫЙ Л.В.Бабушкина